
UNC *Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2O13

4QO
AÑOS

EXP UNC: 0066938/2013

Córdoba FEB 2014
VISTO

La RD N° 1873/13 que autoriza el cobro de los aranceles de la Carrera
de Especialización en Adolescencia.-,

Y CONSIDERANDO
Que se consigno' erróneamente la distribución de los aranceles para la

cohorte 2014-2015 de la citada Carrera

Por ello
LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

ARTÍCULO 1°: Rectificar la RD N° 1873/13 en su anexo donde dice:

Aranceles Cohorte 2014 - 2015:

Matricula 2014: $ 360 (trescientos sesenta pesos)

Cuotas 2014: 10 cuotas mensuales de $ 450 (cuatrocientos cincuenta pesos)

Cuotas 2015: 5 cuotas mensuales de $ 450 (cuatrocientos cincuenta pesos)

debe decir:
Aranceles Cohorte 2014 - 2015:

Preinscripción: 2014: $100 (cien pesos)

Matricula 2014: $ 260 (doscientos sesenta pesos)

Cuotas 2014: 10 cuotas mensuales de $ 450 (cuatrocientos cincuenta pesos)

Cuotas 2015: 5 cuotas mensuales de $ 450 (cuatrocientos cincuenta pesos)

ARTÍCULO 2°: Dése al registro de resoluciones, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°: 2 2 «

FACULTAD DE PSICOLOGÍA

fORCOMIAN
ÍANA

'DE PSICOLOGÍA

" www.psyche.unc.edu.ar
Enrique Barros y Enfermera Gordillo - Ciudad Universitaria - Córdoba -Argentin;

Tels.: 0351 4334064-4334104-4344084 Fax. 0351 4334119


